
UCHWAŁA NR LXIX/425/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GĄSAWIE 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej 
i sportu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r. poz. 2048) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady, tryb przyznawania nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za 
osiągnięte wyniki sportowe i trenerów oraz dla innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności 
sportowej. 

§ 2. Szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagród i wyróżnień określa załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Nagrody i wyróżnienia, o których mowa w § 1, są finansowane z budżetu Gminy Gąsawa 
i przyznawane na podstawie wniosku, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąsawa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gąsawie 

 
 

Mariusz Kazik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF6EFF4D-F900-4B85-9EE5-94912A1A8F82. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/425/2024 RADY MIEJSKIEJ W GĄSAWIE z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


